
 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

Z Á P I S   č.  1/2024/2025 

z jednání VV ČAST okresu J. Hradec, konaného dne 23. 08. 2022 v zasedací místnosti OS ČUS J. 
Hradec.  

Přítomní :   viz  prezenční listina 

1. Zprávy STK : 

PŘÍPRAVA SOUTĚŽÍ : 

STK provedla konečné rozřazení družstev do soutěží takto: 
 

OP: (dříve OP I)  celkem 12 družstev:  
Lomnice A, Dírná A, Včelnice A, Pinec J. Hradec A, Lodhéřov B, Suchdol B, Třeboň C, Jitka JH  
A, Velenice B, Včelnice B, Rudolec A a Kunžak A,  
 

RP I (dříve OP  II) : celkem 11 družstev:    
OLD BOYS JH A, Novosedly A, Pinec J. Hradec B, Rudolec   Chlum u Tř. A, Hospříz A, Dačice B,  
Kard.Řečice C, Studená D, Dírná B a Majdalena,  

RP II. (dříve OP III):  celkem 12 družstev:   
Lomnice B, Hospříz B, Včelnice C, Pinec J. Hradec, Chlum C, Kunžak B, OLD BOYS J. Hradec B,   
Chlum B, Lásenice, Jitka JH B, Novosedly B a Lodhéřov C,  

Všechny soutěže budou zahájeny 28. 09. 2024.  

 
PŘÍPRAVA NOVÉHO SOUTĚŽNÍHO ROČNÍKU 2024/2025: 

 

 STK upozorňuje oddíly na nutnost urychleně dokončit aktivaci evidenčních seznamů ve 
STISU – termín okamžitě. Teprve následně lze vytvořit a schválit soupisky na novou sezonu 
2024/2025, dle úspěšnosti ze soutěžním ročníku 2023/2024 (Okresní žebříček je publikován 
na webu rsstjh.cz v části „dokumenty“ a mimo to byl všem oddílům zaslán.)  V případě 
jakýchkoliv nejasností kontaktujte předsedu svazu Tomáše Mastného – m. 736 528 501.  

 STK před zahájením soutěží provedla kontrolu soupisek, nedostatky a chyby byly 
odstraněny, následně byly soupisky schváleny a uloženy do STISU. 
 

 v příloze naleznete adresář organizačních pracovníků všech soutěží společně se 
seznamem družstev. Proveďte kontrolu a případné opravy obratem oznamte na OS ČUS 
JH – J. Švec. Součástí materiálů je rovněž schválená textová část RS na rok 2024/2025. 

 

 Rozpis soutěže a další dokumenty jsou publikovány na www.rsstjh.cz 
 

MLÁDEŽ:  

 RSST JH zájmu udržitelnosti sportu jak v regionu, tak i u jednotlivých klubů vypisuje další 

ročník  dlouhodobé bodovací soutěže pro začínající mládež – LENTILKY. Standardně  je 

rozložena do dvou kvalitativních úrovní (divizí A/B), kde divize B má též náborový 

charakter. Změny v zájmu oživení soutěže jsou uvedeny v ROZPISU (příloha) 
 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
http://www.rsstjh.cz/


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 VV schválil změnu propozic soutěže tak, že série bodovacích turnajů bude uzavřena 

samostatně a první tři hráči celkového pořadí v divizích A/B získají pohár při vyhodnocení 

závěrečného turnaje TOP 8.  

 VV schválil turnajový kalendář bodovacích turnajů (BTM)  
 

 ROZPIS i PROPOZICE jsou již publikovány na www.rsstjh.cz v sekci mládež.  

 
TURNAJE  
 OP jednotlivců všech kategorií se uskuteční 30. 11. 2024 na V. ZŠ v J. Hradci, 

 

 Vánoční turnaj v Lodhéřově se uskuteční dne 21. 12. 2024  
 

RŮZNÉ  
 

 VV doporučuje všem klubům, zapojeným do krajských soutěží, aby se přihlásili k odběru 
novinek na webu Krajského svazu stol. tenisu: 
ww.jcksst.cz/aktuality?action=addSubscriber a seznámili se i s jeho obsahem. Mimo jiné 
v části REGIONY je proklik na web RSST JH. 
 

 VV schvaluje úhradu zaslané faktury z Jč. krajského svazu stolního tenisu ve výši 5. 000,--
Kč jako příspěvek na nový krajský web: https://www.jcksst.cz/regiony 

        

 

Příští schůze VV bude svolána dle potřeby mail pozvánkou.  

 

 

Zapsal :    Jindřich Švec 
 

 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
http://www.rsstjh.cz/
https://www.jcksst.cz/regiony

